РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
14.01.2020

Начальник отдела образования

п. Архара

О проведении муниципального мониторинга
(промежуточного контроля) в 2019-20 учебном году

В соответствии с планом работы отдела образования на 2020 год, в
целях реализации муниципальной системы оценки качества образования.
повышения ответственности педагогов за результаты своего труда.
сопоставления результатов мониторинга с предыдущими (последующими)
показателями, а также подготовки выпускников к государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 20-23 января 2020 года промежуточный контроль по
предмету «математика» в 9-х классах общеобразовательных организаций
района.

2. Утвердить график проведения контрольных срезов знаний
обучающихся (приложение№1).

3. Информационно-методическому центру (Руднева Е.А.):
3.1. Обеспечить разработку контрольных измерительных материалов.

Срок: до 17.01.2020
3.2. Обеспечить контроль за процедурой проведения мониторинга в

общеобразовательных организациях с целью недопущения необъективности
результатов.

Срок: в период проведения
3.3. Провести анализ выполненных тестовых работ.

Срок до 30.01.2020 г.
4. Руководителям общеобразовательных организаций:
4.1. Обеспечить качественную подготовку обучающихся к проведению

промежуточного контроля.
4.2. Обеспечить информационное и организационно-методическое

сопровождение мониторинга, в том числе организовать разъяснительную
работу с обучающимися и их родителями по участию в мониторинге.

Приложение к приказу
отдела образования от 14.01.2020 №

График проведения контрольных срезов знаний обучающихся 9-х классов
по предмету «математика»

Дата
20 января 2020

21 января 2020

22 января 2020

23 января 2020

Общеобразовательная организация
МОБУ «СОШ с.Аркадьевка»,
МБОУ «СОШ с.Отважное»,
МОБУ «ООШ с.Ленинское»,
МОБУ «СОШ с.Касаткино»
МОАУ «СОШ с.Кундур»,
МБОУ «СОШ сЯдрино»

МОБУ «СОШ с.Иннокентьевка»,
МОБУ «СОШ с.Новоспасск»

МОБУ «СОШ №1 им.А.П.Гайдара»,
МБОУ «СОШ №95 им.Н.Щукина»,

МОБУ «СОШ №172»,
филиал МОБУ «СОШ №172»- «ООШ

с.Грибовка»